

# **FBR1 A/S**

**Nikkelvej 5, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 29 41 04 96**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

---

Christian Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FBR1 A/S Nikkelvej 5 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 41 04 96
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Christensen Christian Christensen Freddy Poulsen
<b>Direktion</b>	Christian Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Miko Gulve A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik med gulvbelægning og gardiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.630 t.kr. mod 1.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at sikre driften i det kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 4.600 t.kr. fra moderselskabet.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer forsat forbedret resultat i det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan opretholde kapitalberedskabet til forsat drift og retablere aktiekapitalen via egen indtjening de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.629.598</b>	<b>1.919.936</b>
1 Personaleomkostninger	-1.751.800	-1.681.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.716	-49.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>-128.918</b>	<b>189.514</b>
Andre finansielle indtægter	44.891	9.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.655	-223.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.682</b>	<b>-24.376</b>
Skat af årets resultat	10.450	-7.186
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.232</b>	<b>-31.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.232	-31.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.232</b>	<b>-31.562</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.382	62.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.382</u>	<u>62.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	233.926	200.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.926</u>	<u>200.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>241.308</u></b>	<b><u>262.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.613.443	1.443.390
Varebeholdninger i alt	<u>1.613.443</u>	<u>1.443.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692.010	1.286.939
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.030	0
Udskudte skatteaktiver	232.995	269.493
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.791
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.948	0
Andre tilgodehavender	128.756	42.627
Periodeafgrænsningsposter	68.649	70.990
Tilgodehavender i alt	<u>1.208.388</u>	<u>1.688.840</u>
Likvide beholdninger	<u>11.768</u>	<u>6.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.833.599</u></b>	<b><u>3.138.605</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.074.907</u></b>	<b><u>3.401.066</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-402.300	-4.882.068
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.700</u></b>	<b><u>-4.382.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	26.166	140.411
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.166</u>	<u>1.140.411</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	669.947	887.854
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.355	536.465
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.955	4.665.369
	Anden gæld	424.784	437.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.951.041</u>	<u>6.642.723</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.977.207</u></b>	<b><u>7.783.134</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.074.907</u></b>	<b><u>3.401.066</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.540.688	1.496.616
Pensioner	93.834	77.756
Andre omkostninger til social sikring	36.308	59.473
Personaleomkostninger i øvrigt	80.970	47.393
	<b>1.751.800</b>	<b>1.681.238</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.706	177.986
Andre renteomkostninger	39.949	45.033
	<b>46.655</b>	<b>223.019</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015	415.131	727.949
Afgang	0	-62.500
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>415.131</b>	<b>665.449</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	415.131	665.851
Årets afskrivninger	0	2.618
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-10.402
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>415.131</b>	<b>658.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>7.382</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	30/6 2016	30/6 2015
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-4.882.068	-4.850.506
Årets overførte overskud eller underskud	-120.232	-31.562
Tilskud fra Miko Gulve A/S	4.600.000	0
	<b>-402.300</b>	<b>-4.882.068</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	108.000	0	134.166	240.411
	<b>108.000</b>	<b>0</b>	<b>1.134.166</b>	<b>1.240.411</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut/vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1 mio. kr. i simple fordringer og driftsinventar/materiel samt virksomhedspant på nominelt 1 mio. kr. i lagerbeholdning.

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på 1.559.850 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

I forbindelse med selskabets udlejers konkurs er der rettet et krav mod selskabet på 612.000 kr. ekskl. moms vedrørende påstået skyldig husleje, ekskl. årlig procentuel lejeregulering. Der pågår drøftelser med boet omkring boets planer med ejendommen og de fremtidige lejevilkår. Det rettede krav forventes ikke aktualiseret.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Gulve A/S, CVR-nr. 10420644 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.